Российская Федерация

     Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НАЗАРОВО

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27. 01 . 2014                                  г. Назарово                                    № 71-п
Об утверждении стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по городу Назарово на 1 полугодие 2014 года для расчета размера субсидии

на приобретение жилья

В соответствии с Законом Красноярского края от 25.03.2010 №10-4487 «О порядке обеспечения жильем отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей - инвалидов, нуждающихся в улучшении жилищных условий», постановлением Правительства Красноярского края от 25.02.2009 № 86-п «О порядке и условиях улучшения жилищных условий ветеранов Великой Отечественной войны в соответствии с долгосрочной целевой программой «Дополнительные меры социальной поддержки ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов» на 2009-2010 годы», постановлением Совета администрации города Назарово от 31.10.2007 №1903-п «О реализации Закона Красноярского края «О порядке обеспечения жильем ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, нуждающихся в улучшении жилищных условий», с целью исполнения Закона Красноярского края от 24.12.2009 № 9-4225 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», постановления администрации города от 11.03.2013 № 452-п «Об утверждении Порядка расходования средств субвенций по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей и Административного регламента по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот, оставшихся без родителей в городе Назарово», руководствуясь Уставом города Назарово, с учетом обеспечения доступности к объектам социальной инфраструктуры,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья по городу Назарово на 1 полугодие 2014 года для расчета размера субсидий на приобретение жилья для ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей инвалидов нуждающихся в улучшении жилищных условий, детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из их числа, не имеющих жилого помещения, в размере 25128 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу в день следующий за днём опубликования в газете «Советское Причулымье».

3. Постановление подлежит размещению на сайте администрации города в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации города Палкина И. В.
Руководитель администрации города

                    Е. А. Мережников